Po
Po
МАТЕРИАЛ НЕ СОДЕРЖАЩИЙ
ГАЛОГЕНОВ, - НАДЕЖНОЕ РЕШЕНИЕ
ПРИ СПЕЦИФИЧЕСКИХ ТРЕБОВАНИЯХ
К БЕЗОПАСНОСТИ
• Не содержит галогенов и ПВХ
• Рекомендуется для использования в  морских,

*2  ●: Официальный надзор за показателями осуществляется независимыми организациями и/или контрольными учреждениями
 ○: Внутренний надзор на производстве
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и под своей ответственностью, должны
своевременно выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу изоляции Armaflex. Перед изоляцией нержавеющей стали,
пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов . Для некоторых хладагентов температура  может превысить +110 °C, пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов для получения дополнительной
информации. Для качественного монтажа необходимо использовать клей Armaflex 520 или Armaflex HT 625. В случае использования вне помещений, не более чем через 3 дня после монтажа, Armaflex должен быть защищен
подходящим покрытием.
2
NH/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс. внешний Ø, мм 9,0 мм
толщина изоляции
13,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
10. NH-09X010 266. NH-13X010 172.
12. NH-09X012 234. NH-13X012 162.
15. NH-09X015 192. NH-13X015 136.
18. NH-09X018 166. NH-13X018 118.
22. NH-09X022 136. NH-13X022 98.
28. NH-09X028 98. NH-13X028 78.
35. NH-09X035 76. NH-13X035 58.
42. NH-09X042 60. NH-13X042 48.
48. NH-09X048 50. NH-13X048 40.
54. - - NH-13X054 34.
60. - - NH-13X060 32.
76. - - NH-13X076 22.
89. - - NH-13X089 18.
NH/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс. внешний Ø, мм 9,0 мм
толщина изоляции

18. NH-09X018 166. NH-13X018 118.
22. NH-09X022 136. NH-13X022 98.
28. NH-09X028 98. NH-13X028 78.
35. NH-09X035 76. NH-13X035 58.
42. NH-09X042 60. NH-13X042 48.
48. NH-09X048 50. NH-13X048 40.
54. - - NH-13X054 34.
60. - - NH-13X060 32.
76. - - NH-13X076 22.
89. - - NH-13X089 18.
Труба макс. внешний Ø, мм 19,0 мм
толщина изоляции
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
15. NH-19X015 78. NH-25X015 50.
18. NH-19X018 72. NH-25X018 50.
22. NH-19X022 64. NH-25X022 40.
28. NH-19X028 48. NH-25X028 32.
35. NH-19X035 36. NH-25X035 24.
42. NH-19X042 32. NH-25X042 22.
48. NH-19X048 24. NH-25X048 18.
54. NH-19X054 24. NH-25X054 16.
60. NH-19X060 18. NH-25X060 12.
76. NH-19X076 12. NH-25X076 10.
89. NH-19X089 12. NH-25X089 8.
114. NH-19X114 8. NH-25X114 ● 6.
Допустимое изменение длины трубной изоляции ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины 6-19 мм ± 1,5 мм
25-32 мм ± 2,0 мм
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.

54. NH-19X054 24. NH-25X054 16.
60. NH-19X060 18. NH-25X060 12.
76. NH-19X076 12. NH-25X076 10.
89. NH-19X089 12. NH-25X089 8.
114. NH-19X114 8. NH-25X114 ● 6.
Допустимое изменение длины трубной изоляции ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины 6-19 мм ± 1,5 мм
25-32 мм ± 2,0 мм
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
NH/Armaflex листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
NH-03-99/E 3,0 30. 30.
NH-06-99/E 6,0 15. 15.
NH-10-99/E 10,0 10. 10.
NH-13-99/E 13,0 8. 8.
NH-19-99/E 19,0 6. 6.
NH-25-99/E 25,0 4. 4.
NH-32-99/E 32,0 3. 3.
Допустимое изменение длины листовой изоляции ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой изоляции ± 1,5 мм
NH/Armaflex листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
NH-03-99/E 3,0 30. 30.
NH-06-99/E 6,0 15. 15.
NH-10-99/E 10,0 10. 10.
NH-13-99/E 13,0 8. 8.
NH-19-99/E 19,0 6. 6.
NH-25-99/E 25,0 4. 4.
NH-32-99/E 32,0 3. 3.
Допустимое изменение длины листовой изоляции ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой изоляции ± 1,5 мм
NH/Armaflex самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
NH-03-99/EA 3,0 30. 30.
NH-06-99/EA 6,0 15. 15.
NH-10-99/EA 10,0 10. 10.
NH-13-99/EA 13,0 8. 8.
NH-19-99/EA 19,0 6. 6.
NH-25-99/EA 25,0 4. 4.
NH-32-99/EA 32,0 3. 3.
Допустимое изменение длины листовой изоляции ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой изоляции ± 1,5 мм
3
NH/Armaflex самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах